[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от 12.03.2013 года                                                                                               № 76
станица Фастовецкая
Об отмене административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Фастовецкого сельского поселения

Тихорецкого района»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого  в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2012 года № 384 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Фастовецкого
сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             В.Н.Алексеев